Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №13»

ПРИКАЗ

     02.09.2024         № 106

п. Светлый

О создании наставнических пар (групп)

В соответствии с планом реализации Системы наставничества в МОУ СОШ

№13

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать следующие наставнические пары (группы) согласно

Приложению №1.

2. Утвердить форму журнала наставника в соответствии с Приложением

№2

3. Куратору наставнических пар – Еременко М.Ю., заместителю

директора по УВР:

3.1. поддерживать наставнические пары в разработке

собственных дорожных карт, коррекции и отслеживании результатов;

3.2. отслеживать реализацию плана дорожной карты;

3.3. отчитываться руководителю образовательной организации

о реализации цикла наставнической работы.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.о. директора школы                   М.М. Григорьева

Приложение №1

Наставник Наставляемый

«Учитель-учитель»

Толмачева Нина Ивановна Колтакова Ирина Николаевна

«Учитель-ученик»

Луганская Людмила Дмитриевна Сименов Егор

 Люляков Иван

 Казарян Тигран

Толмачева Нина Ивановна Абдуллаев Малик

 Полях Александр

Ремесник Людмила Александровна Матвиенко Василий

Величко Вера Артемовна Клочков Роман

Виприцкая Галина Анатольевна Хамидов Рустам

 Матвиенко Анастасия

Курилова Елена Ивановна Люлякова София

 Луговская Александра

 Писаренко Денис

«Ученик-ученик»

Грибанова Анастасия Абдуллаев Саид

Цыбизова Екатерина Хамидов Али

Казаков Евгений Масленников Платон

Червенко Дарья Абдуллаева Бериван

Самарцева Дарья Казарян Армен

Теплоухова Дарья Матвиенко Татьяна

Кольцов Виталий Абдулаев  Абдула

Корниенко Никита Матвиенко Михаил

Заводнов Владислав Конда Максим

Приложение №2

Журнал наставника

Ф. И. О.  наставника:

Ф. И. О.  наставляемого:

Форма наставничества:

Направление:

Дата

встречи

Формат

(очно/

дистанционно)

Форма встречи  (индивидуальная/

групповая;  диалог/обсуждение,

экскурсия; публичная лекция /

практическая работа)

Цель

(тема встречи)
Содержание  Результат  Подпись

	Журнал наставника